

## פרוטוקול ישיבת הוועד המנהל, 13 ינואר 2025

### נוכחים:

אלישבע קרנץ, יו"ר

ורד נוראל פרות

מרק רנדר

שושנה באומגרטן

קובי איבלמן

אריאל פיקאר

חנה כצמן

שלומית תעשה

אריה וייסגלס, גזבר

חיים ויצמן, רשם

דבי גריינימן, ועדת ביקורת

לורי הלר, ועדת גיוס תרומות

יוני מוס, ידידיה למען החטופים

### 1. מעקה בטיחות בחצי הקיר מעל הרמפה בכניסה לאולם התפילה

שושנה נפגשה עם מרק ועדי. סוכם על תוספת לקיר גובה של 40–50 ס"מ. יש 3 פתרונות אפשריים שאחד מהם, מחיצת זכוכית משוריינת, מועדפת ע"י שושנה. עדי יקבל הצעות מחיר. הוא מעריך שמדובר על עלות של כ-2000 ₪.

### 2. תקציב 2025

אריה דיווח שהכנת התקציב מתאחר קצת בגלל אי-התאמות מסוימות שמצא בחומר.

השנה צפויה עליה בהוצאות עקב העלאת שכרו של עדי, אב הבית, שקיבל בשנתיים האחרונות 9500 ₪ לחודש (לא כולל מע"מ ולהוציא חודשים שהיה במילואים). הוא מבקש העלאה ל-10,500 ₪ לחודש, סכום המשקף את העלייה במדד מאז ראשית 2023 ותוספת צנועה ריאלית.

מרק וועדת כוח האדם ממליצים לקבל את הבקשה. עדי אמנם קיבל העלאה בתחילת שנת 2023, אבל זו הייתה תמורת הרחבת שעות העבודה ותחומי אחריות שלו.

הוועד הסמיך את מרק לסיים את המו"מ בנוגע לשכרו עם עדי.

עם ההעלאה, מדובר על עלות שנתית של 148,680 ₪, לעומת 125,000 ₪ שהיה מתקצב עד כה.

עדי אחראי בין היתר על השכרת הבניין, המהווה יותר מכ-20 אחוז מהכנסות הקהילה.

השנה אנחנו מקווים להתחיל לקבל את התרומה שהובטחה על-ידי שרי פוקס ז"ל למימון מחצית מהשכר של רכז ילדים ונוער. ההכנסה מהקרן שבנותיה של שרי הבטיחו להקים תסתכם ב-3,000 ₪ לחודש, והקהילה אמורה לגייס סכום זהה לשכר הרכז.ת. לורי דיווחה שהקרן עדיין לא הוקמה. היא מעריכה שהתהליך עשוי להתגשם לקראת ספטמבר השנה, אולם אין מקום להסתמך על זה. היא המליצה לא להתחיל בגיוס החלק של הקהילה עד שנקבל את האישורים הסופיים להקמת הקרן.

אריה אומר שהגירעון הצפוי ל-2025 לא יעלה על 50-60,000 ₪ (לא כולל גיוס הכספים מהקמפיין)

### **החלטה:**

**בגלל הצורך הדחוף בשדרוג פעילות הילדים והנוער, יש להמשיך בחיפוש מועמדת לתפקיד. אריה יתקצב את שכר הרכז.ת ל-3 החודשים האחרונים של השנה מהרזרבה של הקהילה.**

### **3. ועדת קשר**

חנה הצטרפה לוועדת הקשר ודיווחה על פעילותה של הוועדה.

הוועדה התקשתה לקבל את המידע הדרוש על חברים חדשים מהמשרד ואתר האינטרנט. הנושא בטיפול וחלק מהמידע כבר בידי הוועדה.

הוועדה נוהגת להיפגש עם חברים חדשים ולהביא להם מתנה סמלית, והיא מבקשת תקציב של 3000-5000 ₪ לשנה לצורך זה ועוד עזרה לחברים. **אריה ציין שיש כבר הקצאה של 3,000 ₪ לוועדת הקשר בתקציב.**

הוצע להכין "ספר תמונות" מקוון של החברים, אולי כחלק מהאתר, אולם הרעיון נגנז בגלל החשש לפגיעה בפרטיות ובכבוד הזולת.

הוקם צוות לגיוס חברים חדשים שחברים בו דבי ברוקפילד, חנה כצמן, אילנה חסן, ושלי רחל זלצמן.  
רצוי לגייס עוד חברים לצוות, בדגש על דוברי עברית כשפת אם וצעירים.

חשוב שהסימניות שהוכנו בעבר עם מידע על איך ליצור קשר עם הקהילה ותרום לה יוצגו מדי שבת.  
חיים יבדוק עם עינת אם נותרו עוד סימניות או אם יש צורך להדפיס מחדש. **הוועד אישר תקציב לכך.**  
עינת תתאם עם מרק את מקום אחסון הסימניות כדי שהבחורים יוכלו להוציא אותן לקראת התפילות  
בשבתות ובחגים.

#### 4. גיוס כספים

לורי הסבירה שבתקופה הנוכחית קשה מאוד לגייס כספים ממקורות מחוץ לקהילה בגלל הצרכים  
הדחופים שנגרמו אחרי 7.10.23. גם בתוך הקהילה יהיה קשה, אבל אולי אפשר לגייס כספים למטרות  
ממוקדות, כמו הרכז. תנוע וילדים וההנהגה הרוחנית.

אריה ציין שהגיוס המיוחד בשנת 2024 הכניס 175,000 ₪, שחלק גדול ממנו אינו מיועד למטרה  
מסוימת.

מרק הציע שאפשר לפרסם שמחפשים תרומות חסות לפעילויות שונות.

**החלטה: אריה יגיש עד ישיבת הוועד הבאה הערכת תקציב מסודרת כולל גובה הגירעון הסופי. אם  
מתונים אלה הוועד ידון בצורך בגיוס כספים.**

#### 5. ועדות חדשות

מרק, עקב שיחה עם חיים, הציג שתי ועדות שחשוב להקים אותם:

ועדת שיתוף פעולה וקשרים עם קהילות אחרות באזור ועתיד ידידיה לטווח הרחוק. (ורד הסכימה  
להצטרף)

ועדת פעילות ולוגיסטיקה שתתן מענה לצרכים הקשורים בפעילויות הקהילה.

חנה תעבור עם מרק על הוועדות הקיימות במטרה לחדש ולחזק את פעילותן.

חיים הדגיש שהמטרה היא ליצור תשתית של מתנדבים שתאפשר פעילויות ויוזמות בקהילה.

## 6. ידידיה למען החטופים

חברי הוועד הסכימו שהזמנת דני אלגרט, אחיו של החטוף איציק אלגרט, לזעוק את כאבו בזמן התפילה בפרשת ויחי הייתה ראויה וחשובה. הם הביעו את הערכתם לחברים שיזמו וארגונו את הגעתו.

הוועד גם הסכים שחשוב שקהילת ידידיה תשתתף במשמרת בצומת אורנים אחרי תפילות השבת בבוקר יחד עם עוד קהילות בדרום ירושלים.

ורד תציע לקהילות האחרות שניתן, במזג אוויר סוער, לקיים את המשמרת בבניין שלנו.

## 7. פעילויות עתידיות

אלישבע עדכנה שמתוכננת פעילות מיוחדת בט"ו בשבט, שיתקיים ביום ד' 12.2.

יש צורך להתחיל בארגון התפילות והפעילויות של פורים. יש יזמה למסור את משלוחי המנות הקהילתיות לכל משפחה ומשק בית באופן אישי.

**החלטה: התרומה המוצעת לכיסוי מתנות לאביונים ומשלוח המנות הקהילתי תעמוד השנה על 480 ₪.**